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中国電力株式会社

エフビットコミュニケーションズ株式会社

15

14

116,204,268

555

同価くじ用業者番号

1

2

同価用整理番号

株式会社イーセル

決定
くじ
番号

同価
順位

入 札 業 者

株式会社Ｆ－Ｐｏｗｅｒ

123,257,937 557

114,475,420

999

014

411

落札

579

112,780,392

110,653,800

129,997,839

1002

018

584

417

12

11

10

株式会社ホープ　岡山営業所

9

8

5

7

6

121,719,180落 札 金 額 (税 込 )

790

入札（見積）執行調書

倉敷市水道局片島浄水場ほか１０施設で使用する電力調達件 名 （ 品 名 ）

仕様書のとおり

入札（開札）日時

数 量

円

円
落 札 業 者

№

789

消費税及び地方消費税額 11,065,380

令和3年2月4日

13

16

２回目１回目

入札金額 入札金額
結果

入札金額くじ番
号

くじ番
号

３回目

くじ番
号

新エネルギー開発株式会社

4

3

2

1

19

18

新エネルギー開発株式会社
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24


